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Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F
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3434BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

İsa (Damat) Kilise (Gelin) ile nasıl evlenecek?
Anahtar Terim

ד חָ  אֶ
echad (İbr.) eis (Yun.) = bir, tam birlik

Kusursuz bir bütünlük, kutsallık ve birlik ile! Kuzu'nun Düğün Yemeği, 
evrenin tarihindeki en hayranlık uyandıran ve görkemli kutlama olacak! 
Tanrı Kuzusu ve Kilise evlilikle birleşecek. Şu anda Mesih'in tüm bedeni 
İsa'yla nişanlıdır, ancak Vahiy 19'da düğün kutlamasına bir göz atıyoruz.

Ardından büyük bir kalabalığın, gürül gürül akan suların, güçlü gök gürlemelerinin sesine benzer sesler işittim.        6 

                 “Haleluya!” diyorlardı. Çünkü Her Şeye Gücü Yeten Rab Tanrımız egemenlik sürüyor. 
                Sevinelim, coşalım! O'nu   yüceltelim! Çünkü Kuzu'nun düğünü başlıyor, Gelini hazırlandı.7 

                Giymesi için ona temiz ve parlak ince keten giysiler verildi.” 8 

      (İnce keten kutsalların adil işlerini simgeler.) Sonra melek bana, “Yaz!” dedi. “Ne mutlu Kuzu'nun 9 

      düğün şölenine çağrılmış olanlara!”
  

Ne kadar süredir nişanlısınız?
Bu kişisel soruyu düşünün… Evliyseniz ne kadar süredir nişanlısınız? Henüz evli değilseniz nişanınızın ne kadar
sürmesini bekliyorsunuz? 1 hafta mı, 6 ay mı, 2 yıl mı? Şimdi İsa'yı düşünün. Bu çok sabırlı ve güçlü Damat, yaklaşık
2000 yıldır Sevgilisiyle nişanlıdır! Ve hala bekliyor!
  

Gelin… hazır ve erdemli
Vahiy 19:7 şöyle der, “Gelini hazırlandı.” Ebedi Aile'de Gelin, tıpkı Damat gibi görevini tamamlamıştır (Yuhanna 17:4).
İsa sözünü yerine getirdi. Yer hazırlamak için gitti, sonra geri döndü (Yuhanna 14). Gelin de aynı şekilde sözünü yerine
getirdi ve Büyük Görevi tamamlayarak Tanrı'nın krallığını tüm uluslara duyurarak Kilise'yi "hazırladı". Yaptığı iyiliklerin
tüm kaydı gelinliğinde açıkça görülüyor. Vahiy 19:8 şöyle der: "Ona giymesi için ince keten verildi (keten, Tanrı'nın kutsal
halkının doğru eylemlerini temsil eder)" Gelin, tam anlamıyla bir giysi olarak iyi işlerini giyiyor. İsa, Gelininin HER doğru
eylemini sonsuza kadar görecek ve hatırlayacak! 
 

"BİR" olmak
Tüm Kilise (hem erkek hem de kadınlardan oluşan) İsa'nın Gelini olarak birleşecek. Onun Yuhanna 17:23'teki birlik
duasını yerine getireceğiz. İsa ve Baba nasıl “bir” ise biz de “bir” olacağız. Kuzu'nun Düğününün tamamlanmasında
büyük bir gizem olmasına rağmen, İsa'nın birlik için yaptığı duanın yerine getirileceğinden emin olabiliriz. Yaratılış 2:23,
erkek ve kadının “tek (ehad) beden” olduklarını söylüyor. Aynı kelime Yasa'ın Tekrarı'nda da kullanılıyor. 6:4 (Şema):
"Dinleyin, ey İsrail: Tanrımız RAB, RAB tektir." (İbranice'de ehad, VE Septuagint LXX'de eis). Daha da ileri giderek İsa,
Kilise'de “tam birlik” ve birlik için dua etti (εἷς ἓν/eis en bkz. Yuhanna 17:21). İsa, Kilise'deki birlik için Şema ile aynı
sözcüğü kullandı. Birlik, tıpatıp aynı olma veya teklik anlamına gelmez. Birleşik olma anlamına gelir! 
 

İsa, Kilise'nin “bir” olmasını istiyor. Biz “bir” olacağız! 
 

Sonuç
Cennetteki tek evlilik, İsa ile Kilise arasında gerçekleşir
(Efesliler 5:31-32, Luka 20:27-40). İnsanlar Tanrı olamazlar,
ancak İsa'nın birlik için ettiği dua bir şekilde gerçekleşe-
cektir. Hâlâ ortaya çıkmayı bekleyen ne muhteşem bir 
gizem! (İyi bir kelime çalışması: echad, mia, en, eis) 
https://www.blueletterbible.org/lexicon/g1520/niv/mgnt/0-1/
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